
 
 

Општина Мркоњић Град, Трг краља Петра I Карађорђевића 1 

70260 Мркоњић Град, Република Српска, Босна и Херцеговина 

Жиро рачун: 5620990000344165 НЛБ Развојна банка Бања Лука, Матични број: 1089358 

Телефон: +387 50 220 920, Телефакс: +387 50 220 954 

www.mrkonjic-grad.rs.ba 

      

 

                                                                                          Број:01-404-32/23 

                                                                                         Дана, 13.03.2023. године  

У складу са чланом 5. Правилника о поступку додјеле уговора о услугама из Анекса II 

Закона о јавним набавкама („Службени гласник БиХ“ бр. 02/23) 

 

 

ПОЗИВ ЗА НАБАВКУ РЕСТОРАНСКИХ УСЛУГА 

 

 

Позивају се понуђачи да доставе понуду за набавку ресторанских услуга за потребе 

Општинске управе Мркоњић Град. 

 

1. Назив Уговорног органа: 

Општина Мркоњић Град 

Трг Краља Петра Првог Карађорђевића бр. 1, 

70260 Мркоњић Град 

ИДБ/ЈИБ: 4401198330000 

Телефон: 050/220-928 

Факс: 050/220-955 

Е-маил: nabavke@mrkonjic-grad.rs.ba 

 

2. Назив предмета набавке: 

Предмет набавке су РЕСТОРАНСКЕ УСЛУГЕ, чија набавка се спроводи у складу са 

чланом 8. ЗЈН („Службени гласник БиХ“ број 59/22) и одредбама Правилника о 

поступку додјеле уговора о услугама из Анекса II Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник БиХ“ број 2/23). 

 

3. Опис из Једниственог рјечника јавне набавке: 

55300000-3 (Ресторанске услуге) 

 

4. Процјењена вриједност набавке: 

Процјењена вриједност набавке ресторанских услуга за 2023. годину износи 6.000,00 

КМ без ПДВ-а (словима: шестхиљада конвертибилних марака) 

 

5. Техничка спецификација 

Прушање ресторанских услуга за потребе Општинске управе Мркоњић Град. 

 

6. Начин достављања понуде: 

Путем поште, факса или електронски (е-маил у пдф формату), такође понудом се 

сматра и сваки јавно доступни документ из ког види цијена предмета услуге. 

mailto:nabavke@mrkonjic-grad.rs.ba


 

 

Телефон: +387 50 220 920, Телефакс: +387 50 220 954 

www.mrkonjic-grad.rs.ba 

 

Адреса на коју се доставља понуда:  

Општина Мркоњић Град  

Трг Краља Петра I Карађорђевића број 1. 

70 260 Мркоњић Град 

ИДБ/ЈИБ: 4401198330000 

Телефон: 050/220-928 

Факс: 050/220-955 

Е-маил: nabavka@mrkonjic-grad.rs.ba 

 

8. Да ли се услуга набавља од једног или више добављача: 

Услуга се набавља од више добављача. 

 

9. Да ли се уговор за услуге закључује за једнократно извршење одређене услуге или на 

период који не може бити дужи од три године: 

Услуга ће се пружати према потребама у току 2023. године од једног или више 

добављача. 

 

10. Период трајања уговора или кориштења услуге: 

Услуга ће се користити у току 2023. године. 

 

11. Рок за пријем понуда: 

Понуде се могу доставити до 31.12.2023. године. 

 

С поштовањем. 

 

Доставити:                                                                                   НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

1.Наслову                                                                                     ______________________ 

2.Евиденцији                                                                                       Драган Вођевић 

3.а/а 

 

 

                                                                                                              

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:nabavka@mrkonjic-grad.rs.ba

